
The Haymen
Patchlist

CHANNEL

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13**
14*
15*
16*
17
18
19
20**
X
X
X

INSTRUMENTE

KICK
SNARE
HI-HAT

RACKTOM
FLOORTOM

OVERHEAD L
OVERHEAD R

BASS
E-GUITAR / BANJO

ACC. GUITAR
MANDOLINE
AKKORDION
KEYBOARD
TROMBONE
TRUMPET 1
TRUMPET 2

BACKING VOCAL L
LEAD VOCAL

BACKING VOCAL R
VOCAL EFFECT R

AUX L
AUX R

TALKBACK

MIC

BETA 52 | BETA 91
SM 57

COND
E 604
E604

COND
COND

DI OUT
E 906

DI OUT (JACK)
DI BOX

CLIP (OWN)
DI BOX

CLIP
CLIP
CLIP

SM 58 (OWN)
SM 58 (OWN)
SM 58 (OWN)
DB 01 (OWN)

FOH
FOH
FOH

*nur, wenn mit Bläser gebucht
**je nach Set und Platz nicht von nöten



The Haymen
STAGERIDER

Was wir sonst noch schätzen:
- kühles Bier / Mineral auf der Bühne
- Gin Tonic ist natürlich auch immer gut...
- Frottee-Tuch für Sämi


